ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИНИСТР АЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Сп6- f J  № - / / P f f  У?
г. Южа

Об утверждении Перечня
'п ниципального имущества Южского городского поселения Южского

муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе

по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и
среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми

видами деятельности) субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О
газвитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
гешением Совета Южского городского поселения Южского муниципального
гайона от 16.11.2017 года № 67 «Об утверждении Порядка формирования,
ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), на территории Южского
городского поселения, а также порядка и условий предоставления указанного
^гмущества в аренду», учитывая согласование координационного Совета по
развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации
Южского муниципального района (протокол № 5 от 28 ноября 2017 года),
.Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества
Южского городского поселения Южского муниципального района, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по
льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего
предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами
деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издан
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить
официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru.

В.И. Малы!

1
1

'
'

И
"
1

li
ii

io
m

in
m

ii
i

.Л
ц
м

м
м

т
-
1
n
ii
ii
ii
n

http://www.yuzha.ru

csиг

CD &
о
и КН Р I |

1 11 hi >и ы ■ I i nn  I II, и i .ни in и мим i \ i i i i  inn 111 him и

К )/КС lull о му и и пн i кип.i ни о | Kiiu inn
от *. c / /  № !* /& ' ' /

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Южского городского поселения Южского муниципального района, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по
льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально
значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п /
п

В и д  и м у щ ества А д р ес  н ах о ж д ен и я  и м у щ ества Х ар актер и сти ки  и м у щ ества
П лан и р у ем ы й  срок

арен ды

1.
гараж , н азн ачен и е: неж и лое,

1-этаж н ы й , лит. Б  инв. №
2 4 :2 3 5 :0 0 2 :0 0 0 0 1 3 7 9 0 :0 0 0 Б :2 0 0 0 0

И ван о в ская  о б л асть , г. Ю ж а,
ул. Л ер м о н то ва , д . 4

О б щ ая  п л о щ ад ь  -  240 ,7  кв.м . 5 лет